
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 августа 2020 года                                                                        № 151/966-4 

                                                          Ишимбай 

 

Об утверждении количества переносных ящиков  

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов органов 

местного самоуправления муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан  

13 сентября 2020 года 

 

         На основании пункта 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в целях организации досрочного голосования вне помещения для 

голосования участковыми избирательными комиссиями, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан решила:  

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

комиссиями (приложение). 

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с 

использованием переносных ящиков строго руководствоваться требованиями 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

 

Председатель  Комиссии                                                И.Р.Хасанов 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                  Н.Ф.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению ТИК МР Ишимбайский район РБ  

№____от ________2020 года 

Количество переносных ящиков  

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов органов 

местного самоуправления муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан  

13 сентября 2020 года 
№№ УИК Количество 

избирателей 

Максимальное 

количество  

переносных 

ящиков 

№№ УИК Количес

тво 

избирате

лей 

Максимальное 

количество  

переносных ящиков 

2119 1938 2 2152 529 1 

2120 2255 2 2153 698 2 

2121 1393 2 2154 233 1 

2122 1351 2 2155 427 1 

2123 181 1 2156 692 2 

2124 1821 2 2157 601 2 

2125 1050 2 2158 762 2 

2126 1275 2 2159 181 1 

2127 1173 2 2160 321 1 

2128 1876 2 2161 547 2 

2129 1829 3 2162 731 2 

2130 663 2 2163 446 1 

2132 1509 2 2164 281 1 

2133 1691 2 2165 942 2 

2134 1471 2 2166 1109 2 

2135 2662 3 2167 732 2 

2136 797 2 2168 1004 3 

2137 1062 2 2169 299 1 

2138 1533 2 2170 525 2 

2139 1923 2 2171 339 1 

2140 1420 2 2172 278 1 

2141 1705 2 2173 661 2 

2142 854 2 2174 272 1 

2143 1511 3 2175 411 1 

2145 1672 3 2176 202 1 

2146 999 2 2177 1070 2 

2147 1138 2 2178 610 2 

2148 1112 2 2179 186 1 

2149 1602 3 2180 440 1 

2150 523 2 2181 215 1 

2151 293 1 2182 808 2 

3464 784 2 2183 527 2 

3465 754 2 2184 362 1 

3466 1069 2 2185 277 1 

3467 1016 2 2186 560 2 

3468 987 2    

3469 587 2    

3470 2453 3    



 


